
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-051022/2023/Fa 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 062880/2023 Zlín, dne 20.3.2023 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Alice Faktorová, tel. 577630234 

 

 

 
 

SDĚLENÍ 
 

 

Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správního řízení (dále jen 

„stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,               

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel 

dne 7.3.2023 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se 

informací o stavbách č.p.  na pozemku st. p. a stavby č.p. na pozemku st. p.  

v katastrálním území 

 

K výše uvedené žádosti stavební úřad sděluje následující: 

1. v období roku 2021 až 2023 vydal stavební úřad rozhodnutí, kterým povolil změnu stavby před 

dokončením, která se týkala stavby č.p. na pozemku st. p.  v katastrálním území       

Ve věci stavby č.p. na pozemku st. p.  v katastrálním území Zlín bylo učiněno v roce 

2021 pouze podání dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

2. Dne 4.4.2022 vydal stavební úřad rozhodnutí sp. zn. MMZL-SÚ-014354/2022/Čal, č.j. MMZL 

060337/2022, v právní moci dne 3.5.2022 (kopie rozhodnutí v příloze).  

 

3. Výše uvedeným rozhodnutím byla mimo jiné prodloužena platnost rozhodnutí sp. zn. MMZL-SÚ-

004542/2020/Čal ze dne 11.8.2020 (viz podmínka č. 2 - lhůta k dokončení celé stavby včetně 

povolené změny se stanoví  do 2 let od nabytí právní moci, tj. do 3.5.2024). Stavební práce na objektu 

č.p. které byly dle Vašeho sdělení zahájeny v polovině února 2023, jsou prováděny na základě 

výše uvedeného povolení. 

 

 

   

 

 

Bc. Alice Faktorová 

technik oddělení stavebně správního řízení  

  

  

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

 

Obdrží: 

(dodejky): 

 


